
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 июня 2016 года                      г. Ессентуки                                              № 5/26 
  

 
О рабочей группе по контролю  за использованием ГАС «Выборы», 

фрагмента ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации 

 
 

На основании статей 26, 74 Федерального закона от 12.06.2002 г. 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона 

«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы» от 10.01.2003 г. №20-ФЗ, постановления избирательной комиссии 

Ставропольского края от 20.05.2016 г. № 189/1885-5 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края 

шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, 

сформированные на территории Ставропольского края», территориальная 

избирательная комиссия города Ессентуки, исполняющая полномочия 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа 

№ 5  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы» в составе трех человек: 

Щербаков В.В. – руководитель группы 

Губина А.М. – член рабочей группы; 

Науменко Г.М. – член рабочей группы. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки официального интернет-сайта 

администрации города Ессентуки. 

 

 

Председатель                                      М.Ю. Некрасова 

 

 

Секретарь                                                                                            Т.С. Петрова 

http://base.garant.ru/185412/1/#block_290

